[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  29.04.2016 №  168-р
р.п. Степное
О признании утратившими силу распоряжений
администрации Советского муниципального района

Руководствуясь Уставом Советского муниципального района:
1. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации Советского муниципального района:

- распоряжение главы администрации Советского муниципального района от 16.02.2009 № 41-р «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Советского муниципального района и ее органов и урегулированию конфликта интересов»;

-  распоряжение администрации Советского муниципального района от 01.09.2009 № 342-р «О внесении изменений в распоряжение главы администрации Советского муниципального района от 16.02.2009 № 41-р»;

- распоряжение администрации Советского муниципального района от 27.10.2009 № 413-р «О внесении изменений в распоряжение главы администрации Советского муниципального района от 16.02.2009 № 41-р»;

- распоряжение администрации Советского муниципального района от 04.10.2010 № 298-р «О внесении изменений в распоряжение главы администрации Советского муниципального района от 16.02.2009 № 41-р»;

- распоряжение администрации Советского муниципального района от 06.04.2011 №104-р «О внесении изменений в распоряжение главы администрации Советского муниципального района от 16.02.2009 № 41-р»;

- распоряжение администрации Советского муниципального района от 03.08.2011 № 276-р «Об отмене распоряжения администрации Советского муниципального района от 06.04.2011 № 104-р»;

- распоряжение администрации Советского муниципального района от 27.02.2012 № 40-р «О внесении изменений в распоряжение главы администрации от 16.02.2009 № 41-р»;

- распоряжение администрации Советского муниципального района от
06.03.2013 № 78-р «О внесении изменений в распоряжение главы администрации Советского муниципального района от 16.02.2009 № 41-р».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  администрации  Советского

муниципального  района                                                                                  С.В. Пименов
Кузнецова И.Н.
5-00-42